
UCHWAŁA NR XL/323/2017
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art.242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2017r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza  się dochody budżetu gminy na 2017 r.  o kwotę        18.954,00 zł;

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 r. o kwotę          213.954,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  117.069.506,03 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie:            96.581.325,76 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie:     20.488.180,27 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017r. o kwotę      300.000,00 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 r.  o kwotę      495.000,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę               0,00 zł;

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę    195.000,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 
uchwały:

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  300.000,00 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    300.000,00 zł.

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 121.649.506,03 zł,  w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie:            90.847.175,34 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie:     30.802.330,69 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7968



§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu w kwocie 4.580.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
gminę w kwocie 4.000.000,00zł oraz z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 580.000,00zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 5.850.065,80zł (emisja papierów wartościowych  5.850.000,00, wolne 
środki w wysokości 65,80 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 5.850.065,80 zł (spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości 1.281.029,80 zł, pożyczek w wysokości 
209.036,00 zł, emisji  papierów wartościowych w wysokości 4.360.000,00 zł).

3. Przychody budżetu w wysokości 10.430.065,80 zł, rozchody w wysokości 5.850.065,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7968



dotacje

środki europejskie
i inne środki

pochodzące ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i
inne środki

pochodzące ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 plan dotychczasowy   14 009 015,00      4 220 783,49      -        18 954,00      9 788 232,36      5 849 012,36    

zmniejszenie   18 954,00      18 954,00      -        18 954,00      -        -        -      

zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -      

plan po zmianach   13 990 061,00      4 201 829,49      -        -        9 788 232,36      -        5 849 012,36    

plan dotychczasowy   18 954,00      18 954,00      18 954,00      -        -      

zmniejszenie   18 954,00      18 954,00      18 954,00      -        -      

zwiększenie   -        -        -      

Gospodarka
mieszkaniowa

Dotacje celowe w ramach
programów

finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz

środków, o których
mowa w art..5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b  ustawy, lub

płatności w ramach
budżetu środkow

europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu

terytorialnego

Dochody

Dział Źródło dochodów Wyszczególnienie

Planowane dochody na 2017 r.

Ogółem

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/323/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7968



plan po zmianach   -        -        -        -        -        -        -      

750 plan dotychczasowy   264 057,29      264 057,29      181 495,00      -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   178 954,00      178 954,00      -        18 954,00      -        -        -      

plan po zmianach   443 011,29      443 011,29      181 495,00      18 954,00      -        -        -      

plan dotychczasowy   20 412,29      20 412,29      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   160 000,00      160 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   180 412,29      180 412,29      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   -        -        -      

zmniejszenie 

zwiększenie   18 954,00      18 954,00      18 954,00    

plan po zmianach   18 954,00      18 954,00      -        18 954,00      -        -        -      

852 plan dotychczasowy   1 576 396,33      1 576 396,33      1 521 577,00      -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   13 000,00      13 000,00      -        -        -        -        -      

Dotacje celowe w ramach
programów

finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz

środków, o których
mowa w art..5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b  ustawy, lub

płatności w ramach
budżetu środkow

europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu

terytorialnego

Dotacje celowe w ramach
programów

finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz

środków, o których
mowa w art..5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b  ustawy, lub

płatności w ramach
budżetu środkow

europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu

terytorialnego

Pomoc społeczna

Administracja
publiczna

Wpływy z różnych
dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7968



plan po zmianach   1 589 396,33      1 589 396,33      1 521 577,00      -        -        -        -      

plan dotychczasowy   768,79      768,79      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   1 000,00      1 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   1 768,79      1 768,79      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   16 240,54      16 240,54    

zmniejszenie 

zwiększenie   12 000,00      12 000,00    

plan po zmianach   28 240,54      28 240,54      -        -        -        -        -      

855 plan dotychczasowy   26 144 324,00      26 144 324,00      25 863 604,00      -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   22 000,00      22 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   26 166 324,00      26 166 324,00      25 863 604,00      -        -        -        -      

plan dotychczasowy   9 100,00      9 100,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   2 000,00      2 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   11 100,00      11 100,00      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   30 000,00      30 000,00      -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

Wpływy z różnych
dochodów

Pomoc społeczna

Wpływy z
rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

Rodzina

Wpływy z odsetek od
dotacji oraz płatności:

wykorzystanych
niezgodnie z

przeznaczeniem lub
wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184

ustawy, pobranych
nienależnie lub w

nadmiernej wysokości

Wpływy z
rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7968



zwiększenie   20 000,00      20 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   50 000,00      50 000,00      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   116 874 506,03      96 386 325,76      28 842 994,00      807 641,33      20 488 180,27      1 212 000,00      14 736 960,27    

zmniejszenie   18 954,00      18 954,00      -        18 954,00      -        -        -      

zwiększenie   213 954,00      213 954,00      -        18 954,00      -        -        -      

plan po zmianach   117 069 506,03      96 581 325,76      28 842 994,00      807 641,33      20 488 180,27      1 212 000,00      14 736 960,27    

Andrzej Wydra 

OGÓŁEM  DOCHODY

Wpływy z
rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7968



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/323/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

630 Turystyka

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 899 709,82 2 415 000,00 2 415 000,00 0,00 2 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484 709,82 9 034 709,82 6 887 379,76 1 450 000,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 699 709,82 2 415 000,00 2 415 000,00 0,00 2 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 284 709,82 8 834 709,82 6 787 379,76 1 450 000,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 584 709,82 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484 709,82 9 034 709,82 6 887 379,76 1 450 000,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 384 709,82 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 284 709,82 8 834 709,82 6 787 379,76 1 450 000,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 052 193,61 7 908 591,61 7 353 677,61 5 348 259,61 2 005 418,00 0,00 535 960,00 18 954,00 0,00 0,00 143 602,00 143 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 212 193,61 8 068 591,61 7 513 677,61 5 508 259,61 2 005 418,00 0,00 535 960,00 18 954,00 0,00 0,00 143 602,00 143 602,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 6 579 377,61 6 439 377,61 6 407 677,61 4 901 449,61 1 506 228,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 739 377,61 6 599 377,61 6 567 677,61 5 061 449,61 1 506 228,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 982 016,33 5 106 016,33 2 710 875,60 1 796 808,06 914 067,54 0,00 2 395 140,73 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 995 016,33 5 119 016,33 2 723 875,60 1 796 808,06 927 067,54 0,00 2 395 140,73 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe przed zmianą 505 200,00 505 200,00 500,00 0,00 500,00 0,00 504 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7968



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 200,00 506 200,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 504 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 417 100,00 1 417 100,00 1 414 500,00 1 293 320,00 121 180,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 429 100,00 1 429 100,00 1 426 500,00 1 293 320,00 133 180,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 930 909,00 26 930 909,00 1 956 309,00 1 418 369,22 537 939,78 0,00 24 974 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 952 909,00 26 952 909,00 1 978 309,00 1 418 369,22 559 939,78 0,00 24 974 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 16 530 300,00 16 530 300,00 253 300,00 152 538,00 100 762,00 0,00 16 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 541 300,00 16 541 300,00 264 300,00 152 538,00 111 762,00 0,00 16 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 9 350 700,00 9 350 700,00 674 700,00 588 157,36 86 542,64 0,00 8 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 361 700,00 9 361 700,00 685 700,00 588 157,36 97 542,64 0,00 8 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 8 910 622,36 5 452 577,00 5 142 577,00 0,00 5 142 577,00 10 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 458 045,36 3 458 045,36 2 872 940,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 810 622,36 5 452 577,00 5 142 577,00 0,00 5 142 577,00 10 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 358 045,36 3 358 045,36 2 872 940,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 650 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 650 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 9 636 681,52 3 345 140,63 493 540,63 114 700,00 378 840,63 2 850 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 291 540,89 6 291 540,89 6 034 540,89 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 836 681,52 3 345 140,63 493 540,63 114 700,00 378 840,63 2 850 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 491 540,89 6 491 540,89 6 034 540,89 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 210 179,48 118 179,48 118 179,48 0,00 118 179,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 410 179,48 118 179,48 118 179,48 0,00 118 179,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 121 454 506,03 90 652 175,34 53 959 552,95 32 969 321,59 20 990 231,36 5 600 600,00 28 620 990,51 1 034 050,66 336 981,22 1 100 000,00 30 802 330,69 29 352 330,69 18 489 410,65 1 450 000,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 495 000,00 195 000,00 195 000,00 160 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 121 649 506,03 90 847 175,34 54 154 552,95 33 129 321,59 21 025 231,36 5 600 600,00 28 620 990,51 1 034 050,66 336 981,22 1 100 000,00 30 802 330,69 29 352 330,69 18 389 410,65 1 450 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7968



1 2 3 0

1. Dochody   117 069 506,03    

2. Wydatki   121 649 506,03    

3. Wynik budżetu - 4 580 000,00    

  10 430 065,80    

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   580 000,00    

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   9 850 000,00    

8. Wolne środki § 950   65,80    

  5 850 065,80    

1. Spłaty kredytów § 992   1 281 029,80    

2. Spłaty pożyczek § 992   149 036,00    

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963   60 000,00    

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   4 360 000,00    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2017 r

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Andrzej Wydra 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/323/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7968


		2017-09-21T11:19:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




